國際獅子會 300B2 區總監辦事處  函

                                                  地址：新北市板橋區溪城路 105 號 3 樓
電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulien.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352

受文者：前任總監、第一副總監、第二副總監、區行政團隊、專分區主席

視力第一委員會總召集人及各執行長、各分會會長、

發文日期：中華民國 109 年 8 月 3 日
發文字號：（109）秘梁字第 031 號

附件：

主旨：視障朋友平時因視力受限的緣故，出外活動的機會較少，因此

也有許多活動不易參加。本區特舉辦『光明騎士釣蝦趣』活動，除

了希望讓視障朋友走出家門，體驗釣蝦活動的樂趣，也是讓獅友透

過配戴眼罩釣蝦的方式，來體驗視障朋友在活動上的不方便，因此

讓獅友更能了解視力的重要性，而堅定支持獅子會「視力第一」的

社會服務活動及工作。

說明：一、 活動日期：109 年 9 月 27 日 星期日。

二、 活動時間：08:30~12:30。

三、 報到地點：達樂釣蝦場。

     地址：新北市林口區文化北路一段 127 號。(02)2606-8188

四、 活動名額：視障朋友 30 名、獅友限額 50 組，

            獅友 2 人為一組(選手一名、助手一名)，額滿為止。

五、 報名費用：視障朋友免費，獅友每組$2,000 元(不予退費)。

      歡迎共襄盛舉參與服務視障朋友。

六、 報名日期：即日起至 8 月 31 日止。

七、 報名方式：獅友統一由分會向 B2 區網站報名。

視障朋友由新北市盲人福利協進會統一報名。

mailto:chulien.ho@msa.hinet.net

八、 獎勵方式：本次趣味競賽取前三名，第一名獎金$3,000 元、

        第二名獎金$2,000 元、第三名獎金$1,000 元，

        優勝者取 8 名，每名頒發獎金$500 元。

九、 年度敘獎辦法：凡報名並完成繳費的分會，可得一分獎勵，

             全程參與服務視障朋友之分會再加一分。

十、 社服金：活動圓滿結束後，除致贈參與的視障朋友每人社服金

 $1,000 元外，餘額全數捐贈給新北市盲人福利協進會，以茲

  鼓勵協會繼續照顧視障朋友，勇敢走出更精彩的人生。

    十一、活動程序表：

時間： 內容

8:30~9:00 報到

9:00~9:10 總監、貴賓致詞

9:10~11:10 釣蝦比賽、自由歡唱

11:10~11:30 頒獎、致贈社服金

11:30~12:30 用餐&自由活動

§獅友靜思小語：

視力第一委員會

總召集人

陳 燦 楹

所謂 「成熟 」就是，喜歡的東西依舊喜歡，但可以不擁有；

討厭的東西依舊討厭，但可以忍受；害怕的東西依舊害怕，但可以面對。